2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2019                             г. Минеральные Воды                                  № 480-р
О назначении ответственных лиц за выполнение мероприятий по организации перевода муниципальных услуг Минераловодского городского округа в электронный вид

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Назначить ответственными лицами за выполнение мероприятий по организации перевода муниципальных услуг Минераловодского городского округа в электронный вид, согласно приложению 1.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                              С. Ю. Перцев
Приложение 1

к распоряжению администрации

Минераловодского городского округа от 26.12.2019   № 480-р
Ответственные лица за выполнение мероприятий по организации перевода муниципальных услуг Минераловодского городского округа в электронный вид
	№

п.п.
	Структурное подразделение, отраслевой (функциональный) орган администрации Минераловодского городского округа
	Ф.И.О.
	Должность
	Контактные данные (телефон, эл. почта)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Архивный отдел администрации
	Каракетова Елена Григорьевна
	Консультант архивного отдела
	+7(87922) 5-70-75

arhiv_mw@inbox.ru

	2.
	Отдел торговли, бытового обслуживания и защиты прав потребителей
	Богдановская Жаннетта Николаевна
	Главный специалист отдела
	+7(87922) 6-57-26

gmv.torgovlya@yandex.ru

	3.

	Бондаренко Елена Николаевна
	Главный специалист отдела
	+7(87922) 6-57-26

gmv.torgovlya@yandex.ru

	4.
	Отдел по учету граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений
	Катышева Татьяна Николаевна
	Главный специалист отдела
	+7(87922) 5-67-61

mvadm@mail.ru

	5.
	Отдел опеки, попечительства и по делам несовершеннолетних
	Кузьминова Жанна Дмитриевна
	Заведующий отделом
	+7(87922) 6-78-00

opeka2008@yandex.ru

	6.
	Комитет по физической культуре и спорту
	Богачев Сергей Сергеевич
	Главный специалист
	+7(87922) 6-78-51

sportkom.mv@yandex.ru

	7.
	Управление архитектуры и градостроительства
	Хаустова Татьяна Александровна
	Главный специалист
	+7(87922) 6-27-14

arhigradmv@yandex.ru

	8.

	Киселева Ирина Петровна
	Главный специалист
	+7(87922) 6-27-14

arhigradmv@yandex.ru

	9.

	Ошуркова Татьяна Владимировна
	Главный специалист
	+7(87922) 6-27-14

arhigradmv@yandex.ru

	10.

	Сафонова Евгения Николаевна
	Специалист I категории
	+7(87922) 6-27-14

arhigradmv@yandex.ru

	11.

	Попова Наталья Сергеевна
	Главный специалист
	+7(87922) 6-20-26

arhigradmv@yandex.ru

	12.

	Митюрева Виктория Анатольевна
	Главный специалист
	+7(87922) 6-20-26

arhigradmv@yandex.ru

	13.

	Луганов Максим Викторович
	Главный специалист
	+7(87922) 6-20-26

arhigradmv@yandex.ru

	14.
	Управление имущественных отношений
	Прокопьева Наталья Владимировна
	Заместитель руководителя управления
	+7(87922) 6-16-56

komitet-zemlya@mail.ru

	15.
	Управление муниципального хозяйства
	Ковалева Мария Витальевна
	Заместитель начальника управления
	+7(87922) 5-84-34

Ymx.mgo@mail.ru

	16.
	Управление образования
	Король Ольга Иосифовна
	Руководитель отдела дошкольного и дополнительного образования
	+7(87922) 6-48-66 mineralo-rono@yandex.ru

	17.
	Управление по делам территорий
	Костылева Светлана Сергеевна
	Главный специалист
	+7(87922) 6-62-30 uprdelterr@mail.ru

	18.
	Управление труда и социальной защиты населения
	Ларионова Людмила Владимировна
	Заместитель руководителя отдела социального развития, социальных проектов и программ
	+7(87922) 5-83-23

min-vody@mail.ru

	19.

	Ковалева Ирина Николаевна
	Руководитель отдела социальной помощи и поддержки населения

	20.

	Коханенко Елена Николаевна
	Консультант отдела социальной помощи и поддержки населения

	21.

	Кудрявцева Екатерина Павловна
	Ведущий специалист отдела социальной помощи и поддержки населения

	Шевцова Инна Сергеевна
	Ведущий специалист отдела труда и социально-правовых гарантий

	22.
	Управление экономического развития
	Бабарина Надежда Николаевна
	Ведущий специалист управления
	+7(87922) 5-85-33

gorodminvody@yandex.ru

	23.
	МКУ «Городское хозяйство»
	Андрюнина Татьяна Владимировна
	Заместитель директора
	+7(87922) 5-66-37

mbugh@yandex.ru

Руководитель управления

экономического развития администрации

Минераловодского городского округа                                            Г. В. Фисенко

Заместитель главы администрации - начальник

финансового управления администрации

Минераловодского городского округа                                           А. А. Рыженко